
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
13.12. 

3. neděle adventní 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30 

  Mukařov 

  Velké Popovice  

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Lipany 

  Všestary 

Pondělí 
14.12. 

Památka 

Sv. Jana od Kříže 

kněze a učitele církve 

06:00  

15:00 

 

Roráty 

DPS- 

Úterý 
15.12. 

 
  

 09:00 
 

 

Středa 
16.12. 

 

   

 18:00 

  

 

 

Čtvrtek 
17.12. 

   

 09:00 

 

Za Josefa a Boženu Hoškovy a Josefa 

Martínka a Jiřího Petříka 

Pátek 
18.12. 

 

  

 18:00 

 

Za † Blanku Foudovou 

Sobota 
   19.12. 

 
 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice  

Říčany – Za Marii Balíkovou za Všestar 

Neděle 
20.12. 

4. neděle adventní 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

  Mukařov 

  Velké Popovice  

  Říčany 

  Kostelec u Křížků 

  Jažlovice 

  Tehov 

 Každé pondělí budou v adventu v Říčanech v 6. hod roráty 

 19.12. v sobotu bude možnost od 17. hod sv. smíření před Vánocemi 

 Farní časopis Zvon 

 Farní ples bude 30. 1. 2016 

 Veliké díky všem za pomoc při adventním setkání na náměstí minulou neděli. 

3. týden adventní 2015 
            


